site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 29 de maio de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 048/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de informações n°

001/2023, do Vereador Nelson Vasconcelos Salvador, solicitando que seja

oficiado o Executivo Municipal para que, através do setor responsável,

informe e forneça:

a) Listagem com valores, número de processo judicial e individualização

dos credores de Precatórios e RPV’’s pagos pela Prefeitura Municipal

até a presente data, detalhadas por período;

b) Listagem com valores e número de processo judicial dos Precatórios e

RPV’s já expedidos pelo Poder Judiciário, a serem pagos pelo

Município, bem como, a previsão de pagamento destes valores;

c) Listagem dos Precatório e RPV’s, das Administrações municipais,

detalhadas por período.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/